
Lumina. Rivista di linguistica
storica e di letteratura
comparata (2021) (Vol. V)
Read More
SKU: 11645
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: AA.VV.editore: Aracne (Genzano di Roma)
luogo-edizione: Genzano di Romaanno-edizione:
2022

Product Description
In 8, pp. 344. Brossura. Articoli di R. Ronzitti, S. Turco, G. Borghi, W. Lapini ed altri brossura
Perfetto (Mint) (11645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lumina-rivista-di-linguistica-storica-e-di-letteratura-comparata-2021-vol-v/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


L'atto giuridico nel diritto
canonico
Read More
SKU: 11588
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Libreria editrice Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 376 pagine, brossura, rare sottolineatura a matita al primo capitolo, annotazione alla
prima bianca brossura Buono (Good) (11588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/latto-giuridico-nel-diritto-canonico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La logica nel Medioevo
Read More
SKU: 10504
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-logica-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Esaie. Poemes prophétiques.
Adaptation francaise par Henri
Stierlin
Read More
SKU: 10190
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: GLMluogo-edizione: Paris
anno-edizione: 1950

Product Description
In 16, pp. 30. Brossura. Esemplare n 725 di 1300. brossura Molto buono (Very Good) (10190)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esaie-poemes-prophtiques-adaptation-francaise-par-henri-stierlin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Teatro Dada. A cura di Gian
Renzo Morteo e Ippolito Simonis
Read More
SKU: 9918
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 365. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Dorso leggermente ingiallito rilegato Buono
(Good) (9918)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-dada-a-cura-di-gian-renzo-morteo-e-ippolito-simonis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


POMPEI e gli architetti francesi
dell'ottocento. Catalogo della
mostra. 1981, in francese
Read More
SKU: 9388
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Gaetano Macchiaroliluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1981

Product Description
XXVII, 373 pagine, illustrato 23 cm, brossura. Catalogo mostra Parigi gennaio-marzo 1981,
Napoli-Pompei aprile-luglio 1981 brossura Ottimo (Fine) (9388)

Dizionario dell'amore.
Presentazione di Barbara Alberti
Read More
SKU: 8764
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Colonneseluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1985

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pompei-e-gli-architetti-francesi-dellottocento-catalogo-della-mostra-1981-in-francese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/dizionario-dellamore-presentazione-di-barbara-alberti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 75. Brossura. Riproduzioni di antiche incisioni nel testo brossura Buono (Good) (8764)

Antichità tardoromane e
medievali nel territorio di
Bracciano
Read More
SKU: 8590
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: BetaGammaanno-edizione:
1994

Product Description
In 8, 356 pagine, cartonato editoriale, dorso livemente ingiallito, altrimenti ottimo rilegato Molto
buono (Very Good) (8590)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antichit-tardoromane-e-medievali-nel-territorio-di-bracciano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Storici arabi delle Crociate
Read More
SKU: 7792
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 16, pp. XXXI+353. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.
34. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7792)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storici-arabi-delle-crociate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Libertà religiosa, diritti umani,
globalizzazione. Senato della
Repubblica - 5 maggio 2016.
Coordinatori: Giuliano Amato e
Carlo Cardia.
Read More
SKU: 7593
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Roma Tre-pressluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
243 p. ; 25 cm. Cartonato editoriale. Dedica del curatore rilegato Perfetto (Mint) (7593)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libert-religiosa-diritti-umani-globalizzazione-senato-della-repubblica-5-maggio-2016-coordinatori-giuliano-amato-e-carlo-cardia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia del cristianesimo. Dai
primi secoli ai giorni nostri.
Popoli, eventi, movimenti
Read More
SKU: 7592
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Ellediciluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 688. Legatura tutta pelle e oro, sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. rilegato Ottimo
(Fine) (7592)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-cristianesimo-dai-primi-secoli-ai-giorni-nostri-popoli-eventi-movimenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Panatenee Agrigento1988
Read More
SKU: 7532
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: F. M. Ricciluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
78, 45, pp. : illustrazioni a colori ; 31 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro sul piatto. In testa
al frontespizio: Sotto l'alto patronato del Presidente della Repubblica Italiana con il patrocinio
della Presidenza del Consiglio dei Ministri rilegato Perfetto (Mint) (7532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/panatenee-agrigento1988/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/

